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AS EESTI TELE KOM 2001.A. ESIMESE POOLAASTA TULEMUSED 
“ ESIMENE AASTA TÄIELIKUS KONKURENTSIS”  

 
 

 
Eesti juhtiv telekommunikatsiooniteenuste pakkuja, AS Eesti Telekom, avaldab 30. juunil 
2001.a. lõppenud esimese poolaasta tulemused. 
 
 
Olulisemad finantsnäitajad 
 6 kuud 2001 6 kuud 2000 Muutus, % 
Äritulud, mln EEK 2,117 1,947 9 
Tegevuskasum enne põhivara 
kulumit, mln EEK 

1,016 1,031 -1 

Marginaal, % 48 53  
Tegevuskasum, mln EEK 495 555 -11 
Marginaal, % 23 29  
Kasum enne maksustamist, mln 
EEK 

531 544 -2 

Perioodi puhaskasum 499 541 -8 
Tulu aktsia kohta, EEK 3.64 3.94 -8 
A-aktsiate arv 137,383,178 137,383,178 0 
Investeeringuid, mln EEK 481 570 -16 
Netovõla suhe omakapitali, % 2 -14  
 
 
“Eesti Telekom on säilit anud kasumlikkuse ka täielikult vabanenud turul. Konkurents ja 
regulatiivsed sammud hakkavad eeldatavasti üha tugevamini marginaale mõjutama,” 
rõhutas juhatuse esimees, Jaan Männik, Eesti Telekom grupi tulemusi kommenteerides. 
  
 
Täiendav informatsioon: 
 
Krister Björkqvist, finantsdirektor                        6 272 465 
 
Hill e Võrk, finantsjuht                         6 272 460 
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 JUHATUSE ESIMEHE ARUANNE 
 
Eesti Telekom on säilit anud kasumlikkuse ka täieli kult vabanenud turul. Konkurents ja regulatii vsed 
sammud hakkavad eeldatavasti üha tugevamini marginaale mõjutama. 
 
Tulud, kulud ja kasum 
 
2001. aasta esimene poolaasta lõppes Eesti Telekom grupile 2,117 mln krooni äritulude ja 499 mln 
kroonise puhaskasumiga. Võrreldes eelmise aasta sama perioodiga kasvasid tulud 9%. Puhaskasum 
kahanes  8%. Nii tulude kui kasumi kasvu mõjutasid aga mitmed erakorrali sed tegurid: 
 �

6. veebruaril 2001.a. esitas  OÜ Albufent Talli nna Linnakohtule avalduse, milles loobus 
tingimusteta oma 55 mln kroonisest hagist AS-i Eesti Telefoni vastu. 19.veebruaril l õpetas 
Talli nna Linnakohus oma määrusega menetluse antud kohtuasjas. Aastate jooksul oli AS Eesti 
Telefon moodustanud 46 mln krooni suuruse reservi antud nõude katteks, mille ta nüüd võis läbi 
kasumiaruande (muud tulud) li kvideerida; �
11. aprillil 2001.a. sõlmis AS Eesti Telefon AS-iga Eniro Eesti 60% AS-i Teabelii n aktsiate 
müügilepingu. Aktsiate müügihinnaks oli 43.5 mln krooni. Tehingust saadud 32 mln kroonine 
kasum kajastub tütarettevõtetest saadud tuluna. �
Võrreldes 2000. aastaga on konsolideeritud aruannetes muudetud dividendidelt arvestatud 
tulumaksu kajastamise põhimõtteid vastavalt IAS 12. Kui senini kajastati dividendidelt arvestatud 
tulumaks eelmiste perioodide jaotamata kasumist tehtud kuludena, sii s alates 2001. aastast 
kajastatakse taoline kulu kasumiaruandes. Võrreldavuse tagamiseks on vastavalt korrigeeritud ka 
2000. aasta näitajaid. �
Nii Eesti Telefon grupi kui EMT grupi tulusid ja kulusid on mõjutanud AS-i Eesti Telefon ja 
mobiil sideoperaatorite vahel 2001. aasta alguses sõlmitud uued sidumislepingud. 

 
Fikseeritud sidest saadud tulud (Eesti Telefon grupp) ulatusid 2001. aasta esimesel poolaastal 1,504 mln 
kroonini, kasvades aastaga 11 protsenti. Põhili seks sisuli seks fikseeritud side sektori tulemusi mõjutanud 
teguriks on olnud konkurentsi avanemine 1. jaanuarist 2001.a. Rahvusvaheliste kõnede tarii fid on langenud 
kuni kümnekordselt. Samal ajal ei ole rahvusvaheliste kõnede osakutes toimunud märkimisväärset 
hinnalangust, mis on tinginud tulude kahanemise. Poolaasta lõpuks oli AS Eesti Telefon kaotanud 
konkurentidele hinnangulistel andmetel 29% turust (kõneminutite põhjal). Viimastel kuudel on tänu 
arvukatele boonuspakettidele ja allahindlustele AS-i Eesti Telefon turuosa langus peatunud. Poolaasta 
kokkuvõttes olid AS-i Eesti Telefon rahvusvahelistest kõnedest saadud tulud sii ski 43 protsenti väiksemad 
kui 2000.a. esimesel poolaastal. Tänu riigisiseste ja kohalike kõnede ühtlustamisle aprilli s avanes ka 
kohalike kõneteenuste turg konkurentsile. Samas on konkurents riigisiseste kõnede turul on olnud vähem 
intensii vne. Juunikuu seisuga hindas AS Eesti Telefon oma turuosa 93-protsendili seks. Teenusest saadud 
tulud tänavu kuue kuu jooksul olid 5 protsenti suuremad eelmise aasta sama perioodi tulemusest. 
Mobiilt elefonidele võetud kõnedest saadud tulud kahanesid eelmise aastaga võrreldes 34 protsenti ning AS 
Eesti Telefon hindab oma turuosa 76-protsendili seks. 
 
Kompenseerimaks tulude langust traditsioonili ste kõneteenuste osas, on Eesti Telefon tulnud turule 
mitmete uute teenustega andmeside ja tarkvararakenduste alal. Koostöös maailma juhtiva 
tarkvaraarendajaga SAS alustati ettevõtetele analüüsitarkvara pakkumist rakendusrendi ärimudeli (ASP) 
alusel. Juunikuust alates pakutakse klientidele kommunikatsiooni- ja grupitöö tarkvaralahendust Atlas 
Maestro, mis võimaldab väheste investeeringutega kii resti kasutusse võtta kaasaegsemaid 
tarkvaralahendusi. Samuti juunist tuldi turule Turvali se Kaugtöö lahendusega, mis avardab tunduvalt 
kodukontori või mobiil se kontori kasutamise võimalusi võimaldades turvali st ja salastatud ligipääsu oma 
ettevõtte sisevõrgus olevatele dokumentidele, andmebaasidele, e-postile ja veebirakendustele. Maikuus 
paigaldati ettevõtte poolt esimene internetikiosk.  
 
Eesti Telefon grupi tegevuskulud esimesel poolaastal olid 998 mln krooni, kasvades aastaga 36%. Grupi 
personalikulud kasvasid 7%. Grupi emaettevõtte AS-i Eesti Telefon töötajate arv on kahanenud 1,797 
inimeseni. 
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Eesti Telefon grupi tegevuskasum enne põhivara amortisatsiooni oli 506 mln krooni (marginaal 34%) 
vähenedes aastaga 18%. Grupi puhaskasum moodustas 147 mln krooni, vähenedes mullusega võrreldes 
39%. 
 
Mobiil sidest saadud tulud (EMT grupp) ulatusid 2001. aasta esimesel poolaastal 1,056 mln kroonini 
kasvades aastaga 23%. Kõige kii remini kasvavaks tulude komponendiks olid esimesel poolaastal tulud 
SMS-st, mis eelmise aasta sama perioodiga võrreldes kahekordistusid. Järjest uued võimalused SMS-i teel 
suhtlemiseks (sõnumite saatmine internetiportaalidest, sõnumite saatmine telesaadetesse jms.) peaksid 
tagama teenuse populaarsuse ja tulude kasvu ka edaspidi. Paraku on SMS-i tulude osakaal ärituludes veel 
väike ja tervikuna mõjutas tulude kasvu oluli semal määral hoopis kõneminutite arvu suurenemine. Tänu 
mitmetele turunduskampaaniatele on taas kasvanud uute klientide li sandumine. EMT klientide arv kasvas 
esimese poolaasta jooksul 34.3 tuhande võrra ulatudes perioodi lõpuks 361.7 tuhandeni. Ettemaksega 
kaardi kasutajaid li sandus 10 tuhat ning nende koguarv juuni lõpus oli 118.4 tuhat. Teised Eesti mobiil side 
operaatorid pole oma klientide arve poolaasta lõpu seisuga veel avaldanud, seetõttu saab rääkida vaid EMT 
hinnangulisest 55.5-56.5%-li sest turuosast. Vaatamata sellele, et esimese poolaasta jooksul alandati 
mitmete kõnepakettide hindu ja toimus rida sooduskampaaniaid, oli keskmine tulu kliendi kohta juunikuus 
kõrgem vastavatest näitajatest 1. kvartali või 2000. aasta lõpu seisuga võrreldes (vastavalt 469, 466 ja 398 
krooni kuus).   
 
EMT grupi tegevuskulud moodustasid esimesel poolaastal 534 mln krooni, kasvades aastaga 25%. 
Mobiil side tegevuskasum enne põhivara amortisatsiooni oli 552 mln krooni (marginaal 49%), kasvades 
eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 21%. Puhaskasumina teeniti 381 mln krooni. 
 
Investeeringud 
 
Eesti Telekom grupi investeeringud esimesel poolaastal olid 481 mln krooni (570 mln krooni 2000.a. 
esimesel poolaastal)  
 
Eesti Telefon grupi poolt investeeriti esimese poolaasta jooksul 292 mln krooni. Põhilii nide arv 100 elaniku 
kohta oli juuni lõpu seisuga 35.7 (285 lii ni töötaja kohta). Digitali seerituse tase oli tõusnud 72.2%-ni. 
 
Eesti Telefoni investeeringute prioriteediks on andmesidega seonduv. ADSL ühenduste arv oli juuni lõpuks 
kasvanud 11 tuhandeni.  Seega on üksnes Eesti Telefoni ADSL lii nide tihedus tõusnud 0.8 lii nile 100 
elaniku kohta. 
 
Esimese poolaasta jooksul laienes oluli selt interneti väli sühenduste maht. Märtsikuus suurenes poole võrra 
interneti otseühenduste läbilaskevõime Rootsiga, tõstes ettevõtte kõigi interneti väli sühenduste 
läbilaskevõime ühtekokku kuni 84 megabitini sekundis. 1. juunist käivitus Eesti Telefoni võrgusõlm 
Londonis, mille ühenduse Talli nnaga tagab üle-euroopaline baasvõrguteenuseid pakkuv firma Pangea. 
Londoni ühendus kasvatas Eesti Telefoni väli sühenduste mahtu täiendava kolmandiku võrra ligi 150 
megabitini sekundis. 
 
Kvantiteedi kõrval pole unustatud ka kvaliteeti ja turvali sust. 20. juunil avas AS Eesti Telefon uue 
kõrgetele turvali suse nõuetele vastava serveriruumi, et tagada AS-i Eesti Telefon klientide andmete 
turvali sus ja säilimi ne ka ekstreemsetel juhtudel.  
 
Jätkunud on telekommunikatsioonilahenduste väljatöötamine suurklientidele. Üheks oluli semaks kliendiks 
Eesti Telefonile on kujunemas meditsiinivaldkond. Varemrajatud kahe haigla ja ühe poliklii niku 
sidelahendustele li sandus aprilli s 5 mln krooni maksnud sidelahendus Talli nna Keskhaiglale, mis hõlmab 
kuue haiglahoone kõne-, andmeside ja valvesüsteemi, ühendades ühtsesse võrku 450 telefoni ja 200 
arvutitöökohta. Juunikuus valmis kõne- ja andmesidelahendus Läänemaa haiglale, ühendades 100 telefoni 
ja 50 arvutitöökohta. Pikemas perspektii vis võiks sarnase süsteemiga liit uda veel teisigi haiglaid, apteeke ja 
perearstikeskusi. 
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 Teise suurema lahendusena jõudis poolaasta lõpuks käivitumisvalmis IP-põhise kõnekäsitlussüsteemi 
esimene etapp laevandusfirmale Talli nk. Lahenduse eesmärgiks on liit a ühtsesse kõnekäsitlussüsteemi 
firma erinevates kontorites ja terminalides töötavad broneerimisega tegelevad teenindajad alustades Eestiga 
ja jätkates kontoritega Soomes ja Rootsis. 
 
EMT grupi poolt investeeriti 2001.a. esimese poolaasta jooksul 139 mln krooni. Enamus investeeringutest 
läks tugijaamade ja –võrgu arendamisse. Esimese poolaasta jooksul toimus GPRS võrgu tehnili ne testimine 
ning 1. juuli st andis EMT esimese operaatorina Eestis GPRS-i kommertskasutusse. GPRS-i saab kasutada 
kõikjal Eestis, kus saab kasutada GSM-i. Andmeedastuskii ruseks on esialgu kuni 53 kb/s, sõltuvalt 
telefonist, tulevikus kii rus kasvab.  
 
EMT käsitleb GPRS-i kui vaheetappi üleminekul UMTS-ile, mille lit sentside jagamist Eestis on oodata 
2002. aasta esimesel poolaastal. Vastav komisjon on teinud vabariigi valit susele ettepaneku mitte 
korraldada avatud oksjoni vaid viia läbi “ iludusvõistlus” . Ettepanek on väljastada neli UMTS-lit sentsi, 
mille saamiseks peavad konkursil osalejad vastama konkursi kriteeriumidele. Täpsemat infot kriteeriumide 
kohta pole veel avaldatud.  
 
Et olla valmis uute tehnoloogiate rakendamiseks alustas EMT märtsis uue tehnoloogiakeskuse ehitust, kus 
hakkavad paiknema GPRS-i ja tulevikus ka UMTS-i seadmed. Tehnoloogiaseadmete koguväärtuseks saab 
olema umbes pool mil jardit krooni. Maikuus avati EMT osalusel Talli nna Tehnikaülikooli s 
mobiil rakenduste arenduskeskus, mis on esimene omalaadne õppe- ja arendustööks loodud mobiil side 
testkeskkond Eestis. Testkeskkond võimaldab modelleerida GPRS ja UMTS mobii lsidevõrke. Keskusest 
loodetakse abi mobiil sideoperaatorite tarvis spetsii fili se tarkvara väljatöötamisel, mida saaks rakendada nii 
Eestis kui ka rahvusvahelisel turul. EMT osales projektis 1.4 mln krooniga. 
 
Kuna mõlema Eesti Telekomi tütarfirma tulevik on seotud andmeside arenguga, on otsustatud osaleda 
märtsikuus käivitunud Eesti ettevõtjate ja valit suse ühisprojektis “Vaata maailma”, mille eesmärgiks on 
toetada interneti kasutamist, seeläbi parandada elukvaliteeti Eestis ja tõsta riigi konkurentsivõimet 
Euroopas. Projektis osalejad kavatsevad tõsta interneti kasutustiheduse Eestis 74%-ni möödudes sellega 
interneti levikult Soomest. Nii Eesti Telefon kui EMT investeerivad projekti kolme aasta jooksul 30 mln 
krooni. 
 
Suhted regulaatoritega 
 
Eesti kogemused tegutsemisel vabalt konkureeriva telekommunikatsioonituruna on väga lühiajali sed. Turu 
regulatsiooni ja järelevalve mehhanismid on alles kujunemisjärgus. Sellest tulenevalt on Eesti Telekomi 
jaoks esimese poolaasta jooksul aktuaalsetena püsinud seadusandlusega seotud küsimused. 
 
13. veebruaril 2001.aastal võttis Riigikogu vastu telekommunikatsiooniseaduse muutmise seaduse, millega 
oluli se turujõuga operaatoritele kehtestati sidumisteenuste tasumäärade ülempii rid 31. detsembrini 2001.a. 
Maikuus andis oma hinnangu seadusemuudatusele ka Eesti õiguskantsler, leides selle olevat kooskõlas 
põhiseadusega ja avalike huvidega tagamaks Eesti Telefoni juurdepääsuvõrgu kasutuse kaudu konkurentsi 
turul. Eesti Telekom on jätkuvalt seisukohal, et sidumistasude pii rmäärade kehtestamine (li saks tarii fide 
kulupõhisuse nõudele) on grupi ettevõtete suhtes ebaõiglane. Sätete rakendamise tulemusel väheneks juba 
lühiajali ses perspektii vis grupi kasum ja Eesti Telekomi kui börsiettevõtte väärtus. Pikaajali ses 
perspektii vis, eeldusel, et analoogili si pii ranguid jätkatakse ka pärast 31. detsembrit 2001.a., tuleks läbi 
vaadata telefonivõrgu arendamisse suunatavad investeeringud, mis võiks mõjutada kogu sektori arengut 
Eestis. 
 
Vastusena telekommunikatsiooniseaduse muudatusele muutis Eesti Telefon 1. aprilli st 2001.a. oma kõnede 
klassifikatsiooni ja tarii fe, asendades senise kohaliku kõne ja kohaliku kaugekõne ühtse tarii figa riigisisese 
kõnega. Seejuures langetati võrkude sidumishindu, ühtlustades Sideameti soovitusel lõppkliendi- ja 
sidumishindade kuluarvestuse metoodikat. Kõigile Eesti operaatoritele kehtestati ühtsed tarii fid. Hindade 
arvutamisel aluseks olnud metoodika vastavust seadustega kinnitas Sideamet. 
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 Uue kõnede klassifikatsiooni ja tarii fide kehtestamisele reageeris 24. aprillil 2001.a. oma ettekirjutusega 
Konkurentsiamet. Ettekirjutuses kohustati Eesti Telefoni lõpetama õiguserikkumine, s.o. mitte rakendama 
oma võrgus ühtsele võrgusisesele kõneteenusele täistarii fi 34 senti minut, soodustarii fi 28 senti minut ja 
öötarii fi 14 senti minut alates 1. aprilli st 2001.a., vaid rakendama samast ajast samale teenusele nimetatud 
tarii fidest madalamat hinda, lähtudes õiglasest hinnakujundusest, väljakujunenud proportsionaalsetest 
suhetest hinnatõusu ja tarbijahinna kasvutempo vahel ning omakapitali puhasrentaabluse aktsepteeritavast 
tasemest majanduses. Konkurentsiamet on koostanud ka protokolli väidetava seaduserikkumise kohta ja 
saatnud dokumendid halduskohtusse, kes võib Eesti Telefonile määrata trahvi kuni 5% ulatuses ettevõtte 
2000.a. reali seerimise netokäibest ehk kuni 125. 3 mln krooni. 
 
Eesti Telefoni seisukoht antud küsimuses on, et Eesti Telefoni kehtestatud tarii fid on kulupõhised. 
Kuluarvestussüsteem on auditeeritud audiitorfirma KPMG poolt ning selle aluseid pole vaidlustanud ka 
Sideamet. Seega on Eesti Telefon tarii fide rakendamisel täitnud telekommunikatsiooniseaduse nõudeid ega 
saa nõustuda Konkurentsiameti ettekirjutusega. Ettevõte on ettekirjutuse ja protokolli kohtus vaidlustanud. 
Juhtum tuleb arutlusele augustis. 
 
Riigikogus on vastu võetud asjaõigusseaduse rakendamise seadus, mis kohustab Eesti Telefoni seadustama 
oma õigused lii nirajatiste omamiseks võõral maal. Hetkel käib arvutuste tegemine leidmaks, kas seaduse 
täitmisega kaasneb rahalisi kohustusi ning kui kaasneb, sii s milli ses ulatuses. 
 
2000.a. lõpu seisuga tunnistati Eesti turul ainsaks oluli se turujõuga telekommunikatsioonioperaatoriks AS 
Eesti Telefon. Käesoleva aasta maikuus esitas Konkurentsiamet Sideametile kirja, milles sätestatakse, et 
AS EMT on mobiilt elefoniteenuste kaubaturgu valit sev ettevõtja, kuna talle kuulub nimetatud kaubaturul 
üle 40% käibest ja tema turgu valit sev positsioon võimaldab tal antud kaubaturul tegutseda arvestataval 
määral sõltumata konkurentidest. Konkurentsiseadusest lähtuv kaubaturgu valit sevaks ettevõtjaks 
tunnistamine ei tähenda telekommunikatsiooniseadusest tulenevat oluli se turujõuga ettevõtjaks 
tunnistamist. Sideamet AS-i EMT seadusega sätestatud korras oluli se turujõuga ettevõtteks tunnistanud ei 
ole. EMT-l on kavas kohtuda Sideametiga ja teiste ametkondadega selgitamaks oma positsiooni antud 
küsimuses. 
 
Eelpool käsitletud sündmused esimesest poolaastast näitavad, et regulatii vne tegevus on muutumas Eesti 
Telekom grupi suhtes üheks oluli semaks arengut ja finantsnäitajaid mõjutavaks teguriks. Seetõttu on 
osalemine regulatii vse keskkonna kujunemises ja muutumises kuulutatud Eesti Telekom üheks 
prioriteetidest. 
 
Aktsionär ide korr aline üldkoosolek 
 
23. mail 2001. aastal toimus AS Eesti Telekom aktsionäride korraline üldkoosolek. Koosolek kinnitas Eesti 
Telekomi 2000. aasta majandustulemused ning kasumi jaotamise ettepaneku. Ettevõtte A-seeria aktsiate 
omanikele otsustati maksta korrali si dividende 4 krooni aktsia kohta (kokku  550 mln krooni ehk 49% 
2000.a. puhaskasumist). Lisaks sellele otsustati A-seeria aktsia omanikele maksta erakorrali si dividende 1 
kroon ja 50 senti aktsia kohta (kokku 206 mln krooni). B-seeria aktsia omanikule maksti dividende 10 000 
krooni. 
 
Üldkoosolek andis volitused kuni 5 protsendi AS Eesti Telekom aktsiate tagasiostmiseks ühe aasta jooksul, 
st. kuni 23. maini 2002.a. AS Eesti Telekom juhatus näeb kahte võimalikku põhjust aktsiate 
tagasiostmiseks: 
 

1. AS Eesti Telekom aktsiahinna langemine juhatuse ja AS Eesti Telekom nõukogu arvates 
põhjendamatult madalale tasemele. Selli sel juhul ostetaks aktsiaid tagasi toetamaks hinda. 
Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele võiks taoli selt kokkuostetud aktsiaid AS Eesti Telekom 
bilansis hoida kuni üks aasta, misjärel tuleb need taas võõrandada. 

2. Uue tütar- või sidusettevõtte soetamine aktsiate vahetamise kaudu. 
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 Üldkoosoleku otsusega valiti Mikko Pirineni asemel uueks AS Eesti Telekom nõukogu lii kmeks Timo 
Virtanen. Ülejäänud 9 nõukogu lii get valiti t agasi veel üheks aastaks. Nõukogu esimehena jätkab Aare 
Tark. 
 
Eesti Telekom grupi audiitoriks 2001. majandusaastal kinnitati Vill u Vaino AS-ist Deloitte & Touche 
Audit. 
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 AS EESTI TELE KOM JA TÜTARETTEVÕTTED 
KASUMIARUANDED 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 
 

 Lisa 
6 kuud           

30.juuni 2001 

6 kuud           
30.juuni 2000 

(korr igeeritud) 

12 kuud 
31.dets.2000 

(korr igeeritud) 
Är itulud     
Realiseerimise netokäive  2,031,444 1,921,074 3,930,154 
Lõpetamata toodangu varude jääkide 
muutus 

 3,750 -38 -492 

Kapitali seeritud väljaminekud oma 
tarbeks põhivara valmistamisel 

 17,657 0 0 

Muud äritulud 7 63,971 25,838 43,829 
Är itulud kokku  2,116,822 1,946,874 3,973,491 
     
Tegevuskulud     
Toore, materjal, kaubad ja teenused  597,970 448,463 925,884 
Mitmesugused tegevuskulud  221,238 200,870 427,007 
Tööjõukulud  258,331 228,129 484,494 
Muud kulud  23,298 38,242 58,062 
Tegevuskulud kokku  1,100,837 915,704 1,895,447 
     
Tegevuskasum enne põhivara 
kulumit 

 1,015,985 1,031,170 2,078,044 

     
Kulum   521,066 476,149 969,305 
     
Tegevuskasum  494,919 555,021 1,108,739 
     
Finantstulu /- kulu sidusettevõtetest 
(neto) 

 32,684 -174 -310 

Muud finantstulud / -kulud (neto)  3,335 -10,350 -11,854 
     
Kasum enne tulumaksustamist  530,938 544,497 1,096,575 
     
Dividendide tulumaks 1 30,932 73 54,349 
     
Maksustamisjärgne kasum  500,006 544,424 1,042,226 
     
Vähemusosa  557 3,170 5,615 
     
Puhaskasum korr ali sest tegevusest  499,449 541,254 1,036,611 
     
Erakorrali sed kulud(-) / tulud (+)  0 0 85,197 
     
Perioodi puhaskasum   499,449 541,254 1,121,808 
     
Tulu aktsia kohta     
Baastulu aktsia kohta (kroonides) 6d 3.64 3.94 8.17 
Lahustatud tulu aktsia kohta 
(kroonides) 

  3.64 3.94 8.17 
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 AS EESTI TELE KOM JA TÜTARETTEVÕTTED 
BILANSID 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 

  L isa 30.juuni 2001 
31 dets.2000 

(korr igeeritud) 
30.juuni 2000 

(korr igeeritud) 
AKTIVA     
Käibevara     
Raha ja raha ekvivalendid  245,254 609,743 648,637 
Aktsiad ja muud väärtpaberid  0 0 40,000 
Nõuded ostjate vastu, neto  395,985 374,897 390,201 
Mitmesugused nõuded  38,300 33,214 34,691 
Viitl aekumised  95,520 58,986 76,110 
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud  27,606 64,014 18,227 
Varud  160,566 149,223 148,392 
Kokku käibevara  963,231 1,290,077 1,356,258 
     
Põhivara     
Pikaajali sed finantsinvesteeringud 3,4 36,824 29,213 6,339 
Materiaalne põhivara, neto 2 3,127,977 3,234,088 2,941,941 
Immateriaalne põhivara, neto 2 56,255 67,603 53,319 
Kokku põhivara  3,221,056 3,330,904 3,001,599 
     
KOKK U AKTIVA   4,184,287 4,620,981 4,357,857 
     
OMAKAPITAL JA KOH USTUSED     
Lühiajali sed kohustused     
Võlakohustused 5 207,890 161,392 48,845 
Ostjate ettemaksed kaupade ja teenuste eest  6,083 6,619 6,034 
Võlad hankijatele  204,518 361,996 223,782 
Mitmesugused võlad  647 119 0 
Maksuvõlad  129,714 36,844 56,167 
Viit võlad  133,290 194,195 716,001 
Lühiajali sed eraldised  6,427 14,338 6,047 
Muud ettemakstud tulevaste perioodide tulud  43,401 44,274 46,038 
Kokku lühiajali sed kohustused  731,970 819,777 1,102,914 
     
Pikaajali sed kohustused     
Pikaajali sed võlakohustused 5 116,452 200,978 226,134 
Muud pikaajali sed võlad  0 0 7,252 
Kokku pikaajali sed kohustused  116,452 200,978 233,386 
     
Vähemusosa tütarettevõtetes  0 8,193 10,078 
     
Omakapital 6    
Aktsiakapital  1,373,833 1,373,833 1,373,833 �������
	

  309,964 309,964 309,964 
Kohustuslik reservkapital  137,384 124,963 124,963 
Eelmiste perioodide jaotamata kasum  1,015,235 661,465 661,465 
Perioodi kasum  499,449 1,121,808 541,254 
Kokku omakapital  3,335,865 3,592,033 3,011,479 
     
KOKKU OMAKAPITAL JA 
KOHUSTUSED   4,184,287 4,620,981 4,357,857 
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 AS EESTI TELE KOM JA TÜTARETTEVÕTTED 
RAHAVOOGUDE ARUANDED 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 

 Lisa 
6 kuud           

30.juuni 2001 
6 kuud           

30.juuni 2000 
Rahavoog är itegevusest    
Kasum enne tulumaksustamist ja vähemusosalust  530,938 544,497 
Korrigeerimised:    

Põhivara kulum  521,066 476,149 
Kasum/kahjum  põhivara müügist ja mahakandmisest  -4,702 -2,996 

  Tulu/ kulu tütar- ja sidusettevõtetest (neto)  -32,684 174 
Intressitulu/ kulu (neto)  -4,572 19 
Muud mitterahali sed korrigeerimised  2,340 1,090 

Tegevuskasum enne käibekapitali muutusi  1,012,386 1,018,933 
    Lühiajali ste nõuete muutus  -72,994 -14,631 

Varude muutus  -11,343 -6,736 
Lühiajali ste kohustuste muutus   -122,103 48,421 

Korrigeeritud rahavood äritegevusest  805,946 1,045,987 
    

Tasutud intressid  -12,391 -14,638 
Makstud ettevõtte tulumaks  0 -54,772 

Rahavoog är itegevusest kokku  793,555 976,577 
    
Rahavoog investeerimistegevusest    
Põhivara soetamine  -399,618 -458,405 
Ostetud lit sentsid  -9,466 -11,177 
Aktsiate, investeeringute jm. soetamine  -71,986 -100,200 
Sissetulek põhivara müügist  7,520 4,598 
Sissetulek investeeringute müügist  50,000 60,000 
Sissetulek tütar- ja sidusettevõtete müügist  43,500 0 
Välja antud laenud  -319 -50 
Tagastatud laenud  52 0 
Tagastatud pikaajali sed nõuded  0 187 
Saadud dividendid  1 0 
Saadud intressid  17,735 11,074 
Rahavoog investeerimistegevusest kokku  -362,581 -493,973 
    Rahavoog finantstegevusest    
Konverteeritavate pikaajali ste võlakirjade emiteerimine  438 0 
Konverteeritavate pikaajali ste võlakirjade tagasimaksmine  -8 0 
Mittekonverteeritavate pikaajali ste kohustuste tagasimaksmine  -3,402 -3,482 
Pikaajali ste laenude tagasimaksmine  -20,245 -314,745 
Lii singkohustuste tasumine  -16,629 -850 
Makstud dividendid 6   -755,617 0 
Vähemusosanikele makstud dividendid  0 -208 
    Rahavoog finantstegevusest kokku  -795,463 -319,285 
    
Raha ja ekvivalentide suurenemine/ -vähenemine  -364,489 163,319 

    Raha ja raha ekvivalendid aasta alguses  609,743 485,318 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus   245,254 648,637 
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 AS EESTI TELE KOM JA TÜTARETTEVÕTTED 
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 
 
 

 Lisa 
 Aktsia-
kapital  ��������   Reservid  

 Eelmiste 
perioodide 
jaotamata 

kasum  

 Aruande-
aasta 

kasum   Kokku  

        
31. detsember 1999  1,373,833 309,964 56,851 698,858 580,262 3,019,768 
        
Aruandeaasta kasumi 
suunamine eelmiste 
perioodide kasumisse 

 0 0 0 580,262 -580,262 0 

Reservide suurendamine  0 0 68,112 -68,112 0 0 

Väljakuulutatud dividendid  0 0 0 -549,543 0 -549,543 

Aruandeaasta kasum  0 0 0 0 541,254 541,254 

30.juuni 2000 
 

1,373,833 309,964 124,963 661,465 541,254 3,011,479 

        

31. detsember 2000  1,373,833 309,964 124,963 661,465 1,121,808 3,592,033 
        
Aruandeaasta kasumi 
suunamine eelmiste 
perioodide kasumisse 

 0 0 0 1,121,808 -1,121,808 0 

Reservide suurendamine 6a 0 0 12,421 -12,421 0 0 

Makstud dividendid 6a 0 0 0 -755,617 0 -755,617 

Aruandeaasta kasum  0 0 0 0 499,449 499,449 

30.juuni 2001 
 

1,373,833 309,964 137,384 1,015,235 499,449 3,335,865 
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 AS EESTI TELE KOM JA TÜTARETTEVÕTTED 
LISAD SEISUGA  30.JUUNI 2001.A. KOOSTATUD FINANTSARUANNETE JUURDE 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 
 
1. Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused 
 
2001.a. 6 kuu konsolideeritud vahearuanded on koostatud vastavalt rahvusvahelistele raamatupidamise 
standarditele (IAS 34) ning põhili selt samu raamatupidamispõhimõtteid järgides nagu 2000. aasta 
finantsaruannete puhul. 
 
Võrreldes 2000.aastaga on konsolideeritud aruannetes muudetud dividendidelt arvestatud tulumaksu 
kajastamise põhimõtteid vastavalt IAS 12. Kui senini kajastati dividendidelt arvestatud tulumaks eelmiste 
perioodide jaotamata kasumist tehtud kuludena sii s alates 2001. aastast kajastatakse taoline kulu 
kasumiaruandes. Võrreldavuse tagamiseks on vastavalt korrigeeritud ka 2000. aasta näitajaid. 
 
2000. aasta jooksul tehti EV Tulumaksuseaduses parandus, mis lubab ettevõtetel kuni 31.12.1999.a 
dividendidelt kinnipeetud ning ülekantud tulumaksu ettemakseid kasutada või kanda selle mahaarvamise 
õigus üle residendist äriühingule ehk dividendide saajale. 
 
AS-il Eesti Telefon jäi seisuga 31.12.1999  kasutamata dividendidelt kinnipeetud ning ülekantud tulumaksu 
enammakse summas 85,197 tuhat krooni. Ettemaksu kasutamise õigus oli antud üle AS-ile Eesti Telekom, 
kui emaettevõttele, ning seda kasutati makstud AS-i Eesti Telekom dividendide tulumaksu katteks 
järgnevalt: 2000. aastal - 54, 265 tuhat krooni ning 2001.aastal - 30,932 tuhat krooni. 

 
Hindamise alusena on kasutatud soetusmaksumust.   
 
Konsolideeritud finantsaruanded sisaldavad kõikide tütarettevõtete finantsandmeid, mis on emaettevõtte 
kontrolli all .  Kui emaettevõte omandas või loovutas ettevõtte üle kontrolli aasta jooksul, on vastava 
ettevõtte tulemus kajastatud vaid kontrolli omandamise kuupäevast alates või kuni kontrolli l oovutamise 
kuupäevani. Tütarettevõte loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui üle poole tütarettevõtte 
hääleõigusest on emaettevõtte kontrolli all , kui emaettevõte on võimeline kontrollima tütarettevõtte 
tegevus- ja finantspoliiti kat või kui emaettevõte omab õigust nimetada või tagasi kutsuda enamuse nõukogu 
lii kmetest. 
 
Kõik kontserni kuuluvate ettevõtete vahelised tehingud ja vastastikused saldod on elimineeritud. 
 
Vähemusosa emaettevõtte kontrolli all olevate ettevõtete tulemuses ja omakapitali s on konsolideeritud 
finantsaruannetes kajastatud eraldi kirjena. 
 
Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil . 
 
Sidusettevõte on ettevõte, milles kontsernil on otseselt või kaudselt üle 20% hääleõigusest, või mill e üle 
kontsernil on oluline mõjuvõim, kuid ei ole kontrolli . 
 
Välisvaluutatehingud arvestatakse tehingu päeval kehtiva valuutakursiga. Bilansis hinnatakse 
valuutapõhised rahalised varad ning kohustused ümber bilansipäeval kehtiva valuutakursiga. 
Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja –kahjumid kajastatakse aruandeperioodi 
kasumiaruandes. 
 
Teenuste osutamisel tunnustatakse müügikäivet, kui ei eksisteeri märkimisväärseid kahtlusi teenuste 
osutamise eest saadava kompensatsiooni laekumise või teenustega seotud kulude osas. 
 
Kaupade müügi korral kajastatakse müügitulu momendil , mil kaupadega seotud oluli sed riskid ja 
võimalikud tulud on üle läinud ostjale ning ei eksisteeri märkimisväärseid kahtlusi kaupade müügihinna 
laekumise või kaupade võimaliku tagastamise osas. 
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Kontserni vahendite kasutamise eest saadavad intressid, rojaltid ja dividendid kajastatakse hetkel, mil on 
tõenäoline, et tehinguga seotud majanduslik tulu kantakse üle kontsernile ja selle summat saab 
usaldusväärselt mõõta. Intressitulu arvestatakse tekkepõhiselt, välja arvatud juhul, kui laekumine on 
ebatõenäoline. Rojaltitulu kajastatakse tekkepõhiselt vastava lepingu sisu põhjal. Dividenditulu kajastatakse 
hetkel, mil tekib aktsionäride õigus dividendile. 
 
Juhatuse arvates kajastab AS Eesti Telekom 2001.a. kuue kuu vahearuanne õigesti ja õiglaselt ettevõtte 
majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. 
 
 
2. Materiaalne ja immateriaalne põhivara 
 

 Materiaalne 
põhivara 

Immateriaalne 
põhivara 

   
Soetusmaksumus    
   
31. detsember 1999 5,741,421 132,219 

Soetamine 458,405 11,177 

Müük ja mahakandmine -89,372 -12,981 

30.juuni 2000 6,110,454 130,415 

   
31. detsember 2000 6,616,868 165,440 

Soetamine 399,618 12,091 

Müük ja mahakandmine -71,922 -504 

   
30.juuni 2001 6,944,564 177,027 

   
Akumuleeritud kulum    

31. detsember 1999 -2,806,774 -62,294 

Arvestatud kulum -451,032 -25,117 

Müüdud ja mahakantud põhivara kulum (-) 89,293 10,315 

30.juuni 2000 -3,168,513 -77,096 

   
31. detsember 2000 -3,382,780 -97,838 

Arvestatud kulum  -498,128 -22,938 

Müüdud ja mahakantud põhivara kulum (-) 64,321 4 

30.juuni 2001 3,816,587 120,772 

   
Jääkmaksumus   

   

30. juuni 2000 2,941,941 53,319 

30. juuni 2001 3,127,977 56,255 
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3. Tütarettevõtete aktsiad 
 
 Osalus Omanik 
 30.juuni 2001 31.dets. 2000  
AS Eesti Telefon 100% 100% AS Eesti Telekom 
AS Telefonipood 100% 100% AS Eesti Telefon 
AS Teabelii n 0% 60% AS Eesti Telefon 
AS Connecto 100% 100% AS Eesti Telefon 
AS EMT 100% 100% AS Eesti Telekom 
AS Esmofon 100% 100% AS EMT 
AS Esmofon Tartu 100% 68% AS Esmofon 
AS Tarvin 100% 100% AS EMT 

 
2001.a. veebruaris omandas AS Esmofon täiendavalt 32% AS-i Esmofon Tartu aktsiates saades seega AS-i 
Esmofon Tartu 100%-liseks omanikuks. 
 
11.aprillil 2001.a. sõlmis AS Eesti Telefon AS-iga Eniro Eesti aktsiate ostu-müügi lepingu, mille alusel AS 
Eesti Telefon müüs AS-ile Eniro Eesti 60% AS-i Teabelii n aktsiatest hinnaga 43,5 mln krooni. 
 
4. Sidusettevõtete aktsiad 
 
 Osalus 
 30.juuni 2001 31.dets. 2000 
AS Intergate 50% 50% 
AS Sertifitseerimiskeskus 50% 0% 
AS EsData 30% 30% 
AS Voicecom 26% 26% 

 
16.veebruaril 2001.a. all kirjastasid AS Eesti Telefon, AS EMT ja kaks suuremat Eesti kommertspanka AS 
Hansapank ja AS Ühispank AS-i Sertifitseerimiskeskus asutamislepingu. Sertifitseerimiskeskus hakkab 
pakkuma avaliku võtme infrastruktuuril baseeruvaid sertifitseerimisega seotud teenuseid. Igale omanikule 
kuulub AS-is Sertifitseerimiskeskus 25-protsendili ne osalus. 
 
5. Võlakohustused 
 
 30.juuni 2001 31. dets. 2000 
Lühiajali sed võlakohustused 207,890 161,392 
Pikaajali sed võlakohustused 116,452 200,978 
  324,342 362,370 
 
Muutused võlakohustustes olid järgmised : 
 
Algsaldo 31.12.2000 362,370 
Võlakohustuste võtmine 438 
Võlakohustuste tasumine -40,284 
Muud muutused 1,818 
Lõppsaldo 30.06.2001 324,342 
 
18.jaanuaril 2001.a. sõlmis AS Eesti Telekom rahvusvahelise pankade sündikaadiga 40 mln Euro suuruse 
krediidilii ni lepingu. Krediidilii ni tähtajaks on 5 aastat ja intressimääraks Euribor+0,775%. Sündikaati 
kuuluvad Bankgeselleschaft Berlin AG, the Dai-Ichi Kangyo Bank Ltd, Landesbank Schleswig Holstein 
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 Girozentrale, Leonia Bank plc, Swedbank ja AS Hansapank. Seisuga 30. juuni 2001 ei olnud laenusummat 
välja võetud. 
 
 
6. Omakapital 
 
(a) Muudatused omakapitali s tulenevalt aktsionär ide korr ali se üldkoosoleku otsusest 
 

AS Eesti Telekom lihtaktsiate omanikel on õigus saada dividende vastavalt üldkoosoleku otsustele ja 
üks aktsia annab talle ühe hääle emaettevõtte aktsionäride üldkoosolekul. 
 
Aktsiaselts on emiteerinud ühe nimelise eeli saktsia. Eelisaktsia omanikul on eesõigus saada dividendi 
kindlaksmääratud summas: 10,000 krooni aastas. Eelisaktsia annab omanikule aktsionäride 
üldkoosolekutel ühe hääle. 
 
23.mail 2001.a. toimunud AS Eesti Telekom aktsionäride korraline üldkoosolek otsustas maksta 
lihtaktsia omanikele dividendidena välja 755 608 tuhat krooni ehk 5 krooni ja 50 senti ühe aktsia 
kohta (s.h. 1 kroon ja 50 senti “erakorrali si dividende” ) ja eeli saktsia omanikule 10,000 krooni ehk 
10,000 krooni aktsia kohta. 
 
12,421 tuhat krooni eelmiste perioodide jaotamata kasumist kanti kohustusli kku reservkapitali . 
 

(b) Õigus aktsiate tagasiostmiseks 
 

23.mail toimunud aktsionäride korraline üldkoosolek andis AS-ile Eesti Telekom õiguse ühe aasta 
jooksul (s.o. kuni 23.maini 2002.a.) omandada AS Eesti Telekom lihtaktsiaid selli selt, et AS-ile Eesti 
Telekom kuuluvate oma aktsiate nimiväärtuste summa ei ületa 1/20 AS Eesti Telekom 
aktsiakapitali st ning aktsia eest tasutav summa ei ole suurem kui aktsia omandamise päeval Talli nna 
Väärtpaberibörsil AS Eesti Telekom lihtaktsia eest tasutud kõrgeim hind. AS-il Eesti Telekom tuleb 
tasuda nimetatud aktsiate eest seltsi varast, mis ületab aktsiakapitali , reservkapitali ja ülekurssi. 
Käesoleva otsuse täitmiseks igakordselt omandatavate aktsiate arv määratakse enne igakordset 
ostutehingut AS Eesti Telekom nõukogu otsusega. Seisuga 30.juuni 2001.a. ei ole AS Eesti Telekom 
õigust aktsiate tagasiostuks kasutanud. 
 
 

(c) Töötajate aktsiaoptsioon 
 
2001.a. alguses käivitus Eesti Telekom grupi uus motivatsioonisüsteem. Süsteemi ühe osana 
emiteeriti AS Eesti Telekom vahetusvõlakirju väljastushinnaga 10 krooni, mida saab 2003.aastal (A- 
seeria) ja 2004.aastal (B-seeria) AS-i Eesti Telekom lihtaktsiate vastu vahetada. Aktsiate 
märkimishind on 90,62 krooni.  18.detsembrist 2000.a. kuni 5.jaanuarini 2001.a. toimunud 
vahetusvõlakirjade esmamärkimise käigus märgiti 144 grupi töötaja poolt 20,750 A-seeria ja 20,750 
B-seeria võlakirja. AS-i Eesti Telekom juhatus aktsepteeris kõik märkimistaotlused. 30.juuniks 
2001.a. oli grupist lahkuvate töötajate poolt võlakirju tagasi müüdud ja täiendavalt võlakirju 
emiteeritud uutele grupiga liit unud juhtivtöötajatele. 30.juuni seisuga oli emiteeritud kokku 21,500 
A-seeria ja 21,500 B-seeria võlakirja, mida võib vahetada vastavalt 215,000 AS-i Eesti Telekom 
lihtaktsia vastu 2003.a. ja 215,000 AS-i Eesti Telekom lihtaktsia vastu 2004.a. 
 

(d) Baas ja lahustatud tulu aktsia kohta 
 
Baastulu aktsia kohta on arvestatud järgmiselt: 
 
EEK 3,64 = (499,449,000 - 10 000) : 137 383 178 
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 Arvestades asjaolu, et AS Eesti Telekom aktsia keskmine hind Eesti Väärtpaberite 
Keskdepositooriumis oli 2001.a. esimesel poolaastal 77,36 krooni, puudub võlakirjadega seotud 
optsioonidel lahustav toime ning lahustatud tulu aktsia kohta on võrdne baastuluga aktsia kohta. 

 
7. Provisjonid 
 
AS Eesti Telefon vastu oli 55 milj. krooni suuruse hagi esitanud pankrotis OÜ Albufent. 6.veebruaril 
2001.a. esitas OÜ Albufent Talli nna Linnakohtule avalduse, milles loobuti tingimusteta oma hagist Eesti 
Telefoni vastu. 19.veebruaril l õpetas Talli nna Linnakohus oma määrusega menetluse antud kohtuasjas. 
Aastate jooksul oli Eesti Telefon moodustanud 46 mln krooni suuruse reservi antud nõude katteks, mille ta 
nüüd võis läbi kasumiaruande li kvideerida. 
 
8. Informatsioon tegevusharude kohta 
 
Kontserni tegevusharu on eristatav majandustegevuse osa, mis hõlmab sarnaste teenuste või kaupade 
müügiga seotud tegevust ning sisaldab endas riske ja tulusid, mis erinevad teiste kontserni tegevusharude 
riskidest ja tuludest. Eesti Telekom grupp on jaotatud kolmeks tegevusharuks: fikseeritud side haruks, 
mobiil side haruks ja muudeks tegevusteks. 
 �

Fikseeritud side haru – haru tegevusvaldkond on opereerida riigisisest 
telekommunikatsioonivõrku, pakkuda fikseeritud telekommunikatsiooniteenuseid ning 
nendega seotud li sandväärtusteenuseid, samuti pakkuda, toota, turustada ja müüa sellega 
seotud põhili si teenuseid. Fikseeritud side harusse kuuluvad grupi ettevõtetest AS Eesti 
Telefon, AS Telefonipood, AS Connecto. �
Mobiilside haru – haru tegevusvaldkond on mobiil sidevõrkude ja –süsteemide opereerimine 
ning mobiil sidega seotud teenuste tootmine, turustamine ja müük. Mobiil side harusse 
kuuluvad grupi ettevõtetest AS EMT, AS Esmofon, AS Esmofon Tartu ja AS Tarvin. �
Muud tegevused – hõlmab grupi emaettevõtte AS Eesti Telekom tegevust. 

 
Aruandes näidatud tegevusharudevahelised käibed kajastavad loetletud kolme tegevusharu omavahelisi 
tulusid ja kulusid. Samasse tegevusharusse kuuluvate ettevõtete omavahelised käibed on aruande 
koostamisel elimineeritud. 
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Fikseeritud sidevõrk Mobiil side Muud tegevused Elimineerimised Konsolideeritud 

  
6 kuud 
2001 

6 kuud 
2000 

6 kuud 
2001 

6 kuud 
2000 

6 kuud 
2001 

6 kuud 
2000 

6 kuud  
2001 

6 kuud 
2000 

6 kuud 
2001 

6 kuud 
2000 

Är itulud           

Realiseerimise netokäive 1,252,004 1,213,210 779,440 707,864 0 0   2,031,444 1,921,074 

Muud tulud 75,617 19,398 9,759 6,379 2 23   85,378 25,800 

Tegevusharudevaheline käive 176,151 117,014 266,894 146,107 151 60 -443,196 -263,181 0 0 
 

Är itulud kokku 1,503,772 1,349,622 1,056,093 860,350 153 83    2,116,822 1,946,874 
           
Tegevuskulud           

Toore, materjal, kaubad ja 
teenused 350,743 232,305 247,227 216,158 0 0   597,970 448,463 

Mitmesugused tegevuskulud 163,397 145,317 52,588 47,020 5,253 8,533   221,238 200,870 

Tööjõukulud 205,788 192,486 48,011 29,889 4,532 5,754   258,331 228,129 

Muud kulud 11,381 17,260 10,105 17,777 1,812 3,205   23,298 38,242 

Tegevusharudevaheline käive 266,754 145,969 176,084 116,888 358 324 -443 196 -263,181 0 0 

Tegevuskulud kokku 998,063 733,337 534,015 427,732 11,955 17,816    1,100,837 915,704 
           
Tegevuskasum enne 
põhivara kulumit 505,709 616,285 522,078 432,618 -11,802 -17,733   1,015,985 1,031,170 
           
Kulum 370,833 343,996 149,908 131,928 588 488 -263 -263 521,066 476,149 
           
Tegevuskasum 134,876 272,289 372,170 300,690 -12,390 -18,221   494,919 555,021 
           
Tulud / -kulud tütar- ja 
sidusettevõtetest 32,590 -174 94 0 527,935 546,982 -527 935 -546,982 32,684 -174 

Muud finantstulud / -kulud -20,043 -29,601 8,542 6,758 14,836 12,493   3,335 -10,350 

Dividendide tulumaks: kulu  
(-) / tulu(+) 0 0 0 -73 -30 932 0   -30,932 -73 

Vähemusosa 557 2,629 0 541 0 0   557 3,170 

Erakorralised tulud (+) / kulud 
(-) 0 0 0 0 0 0   0 

 
0 

           
Perioodi puhaskasum 146,866 239,885 380,806 306,834 499,449 541,254    499,449 541,254 
           
Põhivara 2,250,937 2,167,880 965,858 830,104 2,972,139 2,693,061 -2,967,878 -2,689,446 3,221,056 3,001,599 

Käibevara 517,185 520,792 306,500 301,241 532,411 871,211 -392,865 -336,986 963,231 1,356,258 

Aktiva kokku 2,768,122 2,688,672 1,272,358 1,131,345 3,504,550 3,564,272    4,184,287 4,357,857 
           
Omakapital 1,577,915 1,343,468 1,064,856 990,941 3,335,865 3,011,479 -2,642,771 -2,334,409 3,335,865 3,011,479 
Vähemusosa 0 8,943 0 1,135 0 0   0 10,078 
 0  0  0      
Pikaajalised kohustused 432,485 579,145 8,645 9,278 430 0 -325,108 -355,037 116,452 233,386 

Lühiajalised kohustused 757,722 757,116 198,857 129,991 168,255 552,793 -392,865 -336,986 731,970 1,102,914 

Omakapital ja kohustused 
kokku 2 768 122 2,688,672 1 272 358 1,131,345 3 504 550 3,564,272    4,184,287 4,357,857 
           
Rahavoog äritegevusest 295,866 591,728 425,063 386,138 51,168 -16,762 21,458 15,473 793,555 976,577 
Rahavoog investeerimisest 
materiaalsesse ja 
immateriaasesse 
põhivarasse 
 

-277,655 -335,235 -133,740 -133,113 -314 -1,234   -411,709 -469,582 
Rahavoog muust 
investeerimisest 35,070 3,385 7,214 7,554 700,802 356,290 -693,960 -391,620 49,128 -24,391 

Rahavoog finantseerimisest -66,537 -228,469 -646,241 -466,962 -755,187 0 672,502 376,146 -795,463 -319,285 

Raha ja raha ekvivalentide 
suurenemine / vähenemine -13,254 31,409 -347,704 -206,383 -3,531 338,294    -364,489 163,319 
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AUDIITORI ARVAMUS 
 
 
AS Eesti Telekom juhatuse lii kmetele ja aktsionäridele: 
 
Oleme teostanud finantsaruannete ülevaate AS-i Eesti Telekom ja tema tütarettevõtete (edaspidi 
“Grupp”) konsolideeritud bilansi kohta seisuga 30. juuni 2001 ning selle juurde kuuluvate 
konsolideeritud kasumiaruande, omakapitali lii kumise aruande ja rahakäibe aruande 30. juunil 
2001 lõppenud kuue kuulise perioodi kohta. Nende aruannete õigsuse eest vastutab Grupi juhatus.  
 
Meie ülevaade on läbi viidud vastavalt Rahvusvahelistele Auditeerimise Standarditele, mida 
kohaldatakse finantsaruannete ülevaatuste kohta. Vahearuannete ülevaatus põhineb olulises osas 
finantsinformatsiooni töötlemisel analüütili si protseduure rakendades ja vestlustel finants- ning 
raamatupidamise valdkonna eest vastutavate töötajatega. Nimetatud töö on oluliselt pii ratum kui 
vastavalt üldistele auditeerimise standarditele läbiviidav audit, mill e eesmärk on avaldada 
arvamust finantsaruannete kui terviku kohta. Seetõttu me ei avalda selli st arvamust. 
 
Tuginedes meie ülevaatele, ei ole me teadlikud olulistest muudatustest, mida tuleks teha 
konsolideeritud vahearuannetes viimaks neid vastavusse hea raamatupidamistavaga. 
 
AS Eesti Telekom ja tema tütarettevõtete konsolideeritud bilanss seisuga 31. detsember 2000 ja 
selle juurde kuuluv 31. detsembril 2000 lõppenud perioodi kohta koostatud konsolideeritud 
kasumiaruanne, omakapitali lii kumise ja rahakäibe aruanne on auditeeritud teiste audii torite poolt 
vastavalt ülaltoodud auditeerimise standarditele ning nende 28. veebruaril 2001. aastal avaldatud 
järeldusotsus konsolideeritud finantsaruannete kohta on märkusteta. Oleme seisukohal, et 
käesolevas konsolideeritud bilansis toodud informatsioon seisuga 31. detsember 2000 on olulises 
osas õige ja õiglane kuivõrd ta baseerub nimetatud auditeeritud konsolideeritud bilansil . 
 
 
 
Deloitte & Touche 
Talli nn,  
18. juuli  2001 
 
 
 
 
 


